
Kyllinggryte med ris og salat
Allergener: melk, selleri

Elggryte med ris og salat 
Allergener: melk, sulfitt

Biff stroganoff med potetmos
Allergener: melk
 
Bønnegryte med ris og salat - Vegansk!
Allergener: selleri, soya

Stasjonens Sjampinjongsuppe
Allergener: melk, selleri 

Stasjonens Tomatsuppe 
Allergener: melk, selleri

Stasjonens Gulasjsuppe med biff
Allergener: Selleri

Stasjonens Kyllingsuppe med karri
Allergener: melk, selleri 

Tillegg: Foccacia, 2 biter à kr20,-  | Smør,kuvert à kr 5,-

Ciabatta (fin/grov) med kylling, bacon, aioli, salat,
tomat og rødløk
Allergener: egg, sennep, gluten

Snitter med assortert pålegg
(ost, skinke, røkt ørret, eggerøre, roastbiff, rekker, brie,
karbonade)
Allergener: gluten, etter type pålegg

Halvt rundstykke med assortert pålegg
(ost, skinke, salami, brunost)
Allergener: gluten, etter type pålegg
 
Wrap med chillimarinerte reker 
Allergener: gluten, skalldyr

Wrap med kylling og tyttebær- rømme 
Allergener: melk, gluten

Smørbrød med karbonade og løk
Allergener: gluten, melk

Smørbrød med reker og majones 
Allergener: skalldyr, egg, gluten

Smørbrød med røkt ørret og egg
Allergener: fisk, egg, gluten
 
Baguette med ost og skinke
Allergener: melk, gluten 

Baguette med salami og brie
Allergener: melk, gluten

Baguette med reker 
Allergener: skalldyr, gluten, egg

PÅSMURT
99,-

39,-
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109,-
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69,-

89,-

99,-

Hel eplekake - vegansk! (12 biter) 
Allergener: gluten, mandel på topp

Hel sjokoladekake (12 biter)  
Allergener: egg, melk, soya, gluten

Hel suksessterte (8 biter) 
Allergener: egg, melk, mandler, gluten
 
Hel skogsbærmoussekake (12biter)
Allergener: egg, melk, soya, mandler

Hel pasjonsfruktkake (12biter)
Allergener: egg, melk, soya, mandler

Hel ostekaker (12biter)  
Allergener: melk, gluten

Hel gulrotkake ( 12 biter)
Allergener: egg, melk, gluten 

Hel cappuccinokake (12 biter) 
Allergener: egg, gluten, soya, melk

790,-

890,-

890,-

890,-

890,-

790,-

790,-

890,-

KAKER

CATERINGMENY

VARMMAT
239,-

379,-

299,-

279,-

149,-

149,-

169,-

169,-

Stasjonen Cafe og Restaurant

Minimum 10 personer/porsjoner. Pris per person. 
Bestilles minimum 2 dager (48 timer) før henting/levering. Ring oss eller send oss e-post


